
2026 年 1 月吉日 

採用・インターンシップご担当者 様 

学校法人 福田学園 

大阪工業技術専門学校 

キャリアセンター 

 

 

2027 年卒業学生対象のインターンシップについて 
 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動および就職支援に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびは 2027 年 3 月卒業予定学生を対象とした、貴社のインターンシップ情報につきまして、ご提

供をお願いいたしたくご連絡を差し上げました。 

ご提供いただきたい情報は、就職情報サイトに掲載されているもの、貴社ホームページに掲載されているもの、

または貴社独自の PDF 資料など、形式は問いません。 

ご提供いただいた情報は、本校学生に周知・案内し、インターンシップへの参加を促す目的として活用させてい

ただきます。 

なお、学生が 2026 年 1 月 26 日（月）から 4 月 3 日（金）までの期間中にインターンシップへ参加した場合、

本校では単位認定の対象としております。 

その際、単位認定にあたり必要となる書類（承諾書・実習日誌）につきまして、学生より依頼がありました場合

には、お手数をおかけしますがご署名・ご捺印等をお願い申し上げます。 

 

また、インターンシップ情報につきましては、1 月 16 日（金）9：00 までにご提供いただいたものを対象とし

て、学生へ周知・案内いたします。 

情報の送付先は下記メールアドレス宛にお願いいたします。 

 

【送付先メールアドレス】 

oct-kigyokenshu@oct.ac.jp 

 

本件に関しましてご不明な点等がございましたら、下記までお気軽にお問い合わせください。 

 

大阪工業技術専門学校 

キャリアセンター 

進路支援室 

企業研修（インターンシップ）担当：伊藤・西村 

TEL：06-6352-0091 

 


